
Nabízíme výrobu a montáž 
nosných, doplňkových, ocelových 
a zámečnických konstrukcí 
počínaje drobnými zámečnickými 
prvky (zábradlí, točité schodiště 
apod.) až po těžké svařence 
a konstrukce hal včetně opláštění.

	 Výroba	a	montáž	
ocelových konstrukcí

Energie – stavební a báňská a.s.
sídlo společnosti:
Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 4 – Rozdělov
tel.: 312 612 111, fax: 312 612 202
IČ: 45146802, DIČ: CZ45146802

generální ředitelství:
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5 – Motol
tel.: 257 282 111, fax: 257 282 518
e-mail: energie@enas.cz
www.energie-as.cz

oprávnění: Velký průkaz způsobilosti pro výrobu, 
montáž a opravy ocelových konstrukcí v rozsahu čl. 
203 normy ČSN 73 2601-Z2:1994.
Společnost má zaveden integrovaný systém řízení  
QMS a EMS dle ČSN EN ISO 9001:2001 a ČSN EN ISO 
14001:2005

EnErgiE	 –	 stavební	 a	 báňská	 a.	s.	 je	 česká	
stavební	společnost,	která	svou	účastí	na	staveb-
ním	trhu	prakticky	na	celém	území	České	repub-
liky	navazuje	na	více	než	čtyřicetiletou	tradici	a	bo-
haté	zkušenosti	z	širokého	spektra	realizovaných	
staveb.	 Současný	 výrobní	 program	 společnosti	
zahrnuje	 komplexní	 i	 dílčí	 dodávky	 v	 oblastech	
staveb	 inženýrských,	 vodohospodářských,	
průmyslových,	občanských	a	bytových,	báňských	
a	ekologických	a	ocelových	konstrukcí.	

Jednou	 z	 významných	 konkurenčních	 výhod,	 vy-
plývající	 z	 charakteru	 společnosti,	 je	 zaměření		
a	propojení	činností	v	oblasti	stavební	a	báňské.



•	provoz	je	vybaven	svářecími	poloautomaty	
	 pro	svařování	v	ochranné	atmosféře	aktivního			
	 plynu
•	dělení	materiálu	pásovými	pilami,	stříháním	
	 plechů	nebo	pálením	složitějších	tvarů		 	
	 prováděným	na	pálicím	stroji	
•	ohýbání	plechů	do	tloušťky	6	mm	
	 a	délky	3000mm,
•	kroužení	profilovaného	materiálu	tvaru	U,	I,	t,	L,		
	 plochá	ocel
•	tryskání	materiálu	křemiěitým	pískem
•	zajištění	povrchových	úprav	dle	požadavků
•	odvoz	ocelové	konstrukce	na	stavbu
•	zpracování	výrobní	dokumentace

výběr z realizovaných staveb: 
•	 ocelová	konstrukce	pro	výrobu	kyseliny	dusičné	
	 v	Lovochemii	Lovosice
•	 haly	výrobních	závodů	tranzito	v	Kladně,	mitsubishi		
	 ve	Slaném,	Donaldson	v	Klášterci	nad	ohří,	Sagem	
	 v	Kladně
•	 dostavba	areálu	firmy	Peroutka	v	buštěhradu
•	 konstrukce	nástupišť	autobusového	nádraží	
	 v	trutnově
•	 nosná	konstrukce	a	opláštění	haly	SSK	Kladno	
	 v	areálu	Zimního	stadionu	Kladno
•	 rekonstrukce	novotného	lávky	v	Praze
•	 rekonstrukce	hangárových	vrat	letiště	ruzyně,		 	
	 přístřešky	na	letišti	ruzyně
•	 točité	schodiště	hotelu	Kriváň	v	Praze
•	 nosná	konstrukce	aquaparku	v	Kladně
•	 ocelové	konstrukce	závodů	SHoWa	alluminium		 	
	 Kladno,	Cebalsol	Velim,	Cebal	Kolín,	FSD	Písek,	
	 LIDL	olomouc,	DEmaG	Slaný
•	 konstrukce	přístavby	závodu	SnoP	Písek
•	 opláštění	nové	administrativní	budovy	firmy		 	
	 oLYmPUS	v	Praze	Vokovicích
•	 sklad	hraček	mPK	toYS	s.r.o.	Unhošť
•	 kabelové	a	pochozí	lávky	pro	konstrukci	haly	
	 Sazka	arény	Praha
•	 opláštění	stanice	Ládví
•	 nosná	konstrukce	a	opláštění	Skladové	haly	
	 neumann	–	výroba	tuchlovice
•	dodávka	a	repase	nosných	ocelových	konstrukcí	
	 pro	prosklené	jeřábové	dráhy	ve	výrobní	hale	
	 Saint	Gobain	beroun


